
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

26/10/2024
SÁBADO

  ClassiTudo      7

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 18/2024 COMPRASNET 90.018 

PROCESSO 148/2024 
 
O MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que 
fará realizar, às 9:00 horas do dia 14 de Novembro de 2024, nas dependências da 
Prefeitura Municipal, sita a Rua Prefeito Neuri Baú, 975 em Salto do Lontra, Paraná, 
Brasil, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA para Contratação de empresa para futuras 
prestações de serviços de tapa buracos e remendos profundos, nas vias urbanas e rurais 
do município, com recursos próprios do Município de Salto do Lontra, com recursos 
próprios, no valor máximo de R$ 464.289,31  (quatrocentos e sessenta e quatro mil, 
duzentos e oitenta e nove reais com trinta e um centavos). Critério de Julgamento: Menor 
Preço global. Abertura das propostas e recebimentos dos lances: a partir das 09:00 horas 
do dia 14 de novembro de 2024, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-
br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e 
anexos, poderão ser examinados no endereço acima indicado no horário comercial, pelo 
site www.saltodolontra.pr.gov.br ou através do site: https://www.gov.br/compras/pt-br, a 
partir do dia 25 de outubro de 2024. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço acima 
mencionado ou pelo e-mail licitacaosaltodolontra@gmail.com. 
 

Salto do Lontra, 25 de outubro de 2024. 
 

FERNANDO ALBERTO CADORE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
  
  

MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  SSAAUUDDAADDEE  DDOO  IIGGUUAAÇÇUU  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  
AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  SSRRPP  ((SSIISSTTEEMMAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS))  

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  007700//22002244  
PPRROOCCEESSSSOO  NNºº  009900//22002244  

RREEGGIIDDOO  PPEELLAA  LLEEII  1144..113333//22002211  
A Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu-PR, avisa aos interessados que fará realizar no dia 12 
de novembro de 2024, a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do \po MMEENNOORR  
PPRREEÇÇOO  GGLLOOBBAALL, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO para contratação futura de empresa para 
fornecer equipe de arbitragem em campeonatos e jogos amistosos, organizados pela Secretaria 
Municipal de Esporte do Município em várias modalidades (modalidades: Society, futebol sete, 
futsal, vôlei, handebol, basquete, futebol campo, diárias de arbitragem de taekwondo). 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a par\r das 0088hh3311mmiinn  hhoorraass  ddoo  ddiiaa  1122  ddee  nnoovveemmbbrroo  ddee  22002244..  

RECEBIMENTO DOS LANCES: a partir das 0099::0011  hhoorraass  ddoo  ddiiaa  1122  ddee  nnoovveemmbbrroo  ddee  22002244, no endereço 
eletrônico: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) “acesso identificado no link – 
licitações”.  
Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão de Licitações e Contratos, na Rua Frei Vito 
Berscheid, nº 708 - site http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitações, também através do site: 
www.bll.org.br e PNCP Portal Nacional de Contratações Públicas.  

 
Informações complementares através dos telefone: 0800 090 6545.  

 
Saudade do Iguaçu, 25 de outubro de 2024. 

  
DDAARRLLEEII  TTRREENNTTOO  

PREFEITO MUNICIPAL 

DIA: 30 / Outubro Quarta - 9:30h. PRESENCIAL E ONLINE

www.milanleiloes.com.br
(11) 3845-5599

VISITAÇÃO: 28/ e 29/10 - DAS 8h ás 16:30h ROD. RAPOSO TAVARES KM 20 SÃO PAULO-SP

TRATOR AGRÍCOLA
JOHN DEERE

MOD. 6145J • 2016

TRATOR AGRÍCOLA
VALTRA

MOD. BH 194 •  2019

VEJA TUDO AQUI

02 UNID.

DE FROTA E RETOMADOS DE FINANCIAMENTO
120 VEÍCULOS
APROX.

VW 25.420 CTC 6X2
3 EIXOS DIESEL 2014/15

03 UNIDs.

BMW X3 XDRIVE
GAS. 2012/12

TRIUMPH TIGER 900 GT
GAS 2021/22

Q7 3.6 FSI 
GAS. 2008/09

ECOSPORT SE 1.6
FLEX 2012/13

BLINDAGEM-DREGONBLINDAGEM-BSS

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL DE CASCAVEL – 
ADECCA 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA 

 
A Associação Desportiva e Cultural de Cascavel – ADECCA, com sede na Rua 

Marechal Deodoro, nº 1743, Apto 43 Bloco D, através de sua Diretoria, devidamente 
representada por seu Presidente Sr. João Batista Paulmichl dos Passos, CONVOCA 
através do presente edital, todos os membros, para Assembleia Geral Ordinária, que será 
realizada na sala de reuniões localizada na Rua Paraná, nº 4097 - Centro, Cascavel/PR, 
CEP 85810-010, às 10:15 horas, do dia 05 de Novembro de 2024, com a seguinte ordem 
do dia: 

 
1. Eleição e Posse da Diretoria 

 

 
Cascavel/Pr, 25 de outubro de 2024. 

 
 
 

 
João Batista Paulmichl dos Passos 

Presidente da ADECCA 

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO 

BIELA - RECICLAGEM DE RESIDUOS DA CONSTRUCAO CIVIL LTDA torna público 

que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a Renovação da Licença de 

Operação para Tratamento e/ou disposição final de resíduos sólidos, a ser implantada Fazenda 

Piquiri - LOTE RURAL 50-B-5-A, s/n,  Zona Rural, BR 369 – acesso km517 Estrada Rural 

Barro Preto, em Cascavel, Paraná. 


